
UNIVERZITA KARLOVA

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Metodika pro učitele k deskové hře „Syrious : Útěk ze Sýrie“ pro její
využití na 2. stupni ZŠ, gymnáziích a SŠ

Jazyk práce: čeština

Student: Sandra Ort Feyglová
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Informační studia a knihovnictví
Studijní obor: Studia nových médií
Obor práce: Studia nových médií

Vedoucí / školitel: Mgr. Slussareff Michaela, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Šisler Vít, Ph.D.

Předseda komise: prof. RNDr. Jiří Ivánek, CSc.
Členové komise: Mgr. Michaela Slussareff, Ph.D.

Mgr. Dita Malečková, Ph.D.
Mgr. Josef Šlerka, Ph.D.
Mgr. Vít Šisler, Ph.D.

Datum obhajoby: 09.09.2019
Průběh obhajoby: Autorka seznámila komisi se strukturou své práce a metodami, které

využila při testování hry, která by nadále měla být využívána ve školství.
Vedoucí práce ocenila solidní teoretický rámec, pilotní výzkum a na jeho
základě pečlivě vypracovanou metodiku pro učitele. Navrhuje hodnocení
výborně. Oponent ocenil důležitost práce, téma zmíněné hry a důležitost
implementace takové hry do výuky. Ohledně textu předložil několik spíše
drobnějších výtek. Navrhuje hodnocení velmi dobře. 
Autorka se vyjádřila k připomínkám komise, především doplňujícím
otázkám oponenta práce především ohledně vhodnosti deskové hry a jejího
využití při výuce. Komise se po diskuzi shodla, že téma práce je na
výbornou, vypracování velmi dobré a shodla se na hodnocení velmi dobře. 

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________
prof. RNDr. Jiří Ivánek, CSc.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

